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Ente Público:

Cuenta Pública 2017

Estado de cambios en la situación financiera

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2O17

Miles de Pesos

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE PUEBLA

s4,46',t.6

s16.0

s00

sr6 0

s00

s00

s00

s0.0

s0.0

54./t45.6

s873 3

s0.0

s0.0

s00

s00

s3.572.3

s0.0

s0.0

s00

s7.43r.8 PASTVO

31.397.9 PæivoC¡rculante

51.397.9 Cuenlas po. Pagar a Corto P azo

S0.0 Documenlos por Pagar a Corto Plazo

oorcron a Cortl Plæo de la Deude Þub ca
a Largo tsrazo

S0 C Tilulos y Valores a Corlo Plazo

S0 0 Pas¡vos Dleridos a Corto Plazo

Fondos v Brenes de Terceros en Caraal a
>u L v o Aom;nrstracrón a cono Ptao

SO C Prov,s,ones a Corto Plæo

Otros Pasrv6 a Corto Plazo

s6,033.9

Pæ¡vo l.¡o C¡rculanle

s0c

S0 C Cuentas por Pagar a Largo Plazo

S0 0 Documenlos por Pagar ¿ Largo Plæo

55 588 5 Deuda Públrca a Largo Plazo

5445 ¿ Pasrvos Díeridos a Largo P azo

Fondos v Brenes oe Terceros e1 Garanlra>u( yoen Admtntstractön ¿ _argo p.æc

S0 C Provisrones a Largo Plazo

s0c

so o HACTENDA PúaLrca/PATR|MoNro

Hac¡enda Públ¡ca/Patr¡mon¡o
Contribuido

s2.618.4

s2.618.4

s00

s00

s00

s00

s00

s00

s00

s0.0

s873.4

s0.0

s00

s00

s00

s00

s00

sc0

s0c

s0c

Aportacrones

Donacrones de Capita

actualrzacrón de la Hacienda Públ ca ,'

Palrimonio

Hac¡enda PúblicaÆatr¡mon¡o Generado

Resultados cel Ejercicro iAhoro /
Desahoro)

Resultados ce Ejercicros Anieriores

Revalúos

Reseruas

qeclrficacron3s de ResJlraoos de E-ercrcros
Anteriores

Excæo o lnsuf¡cienc¡a en la
Actual¡¿ción de la Hac¡enda
Publ¡ca/Patr¡mon¡o

s00

s00

s00

s00

s00

s00

sE73.4

s00

s0c

s873 4

s0c

s645.4

s0.0

s1.870.6

s123.7

s00

5123 7

s00

s1.746.9

s00

s1 746 9

s00

s00

s00

s0.0

s0c

s00

s645.4

s&5 4

s0c

s00

s00

s00

s0.0



Ow Cuenta Públ¡ca 2017

Estado de cambios en la situación financiera

ftel 10. de Enero al 31 de Diciembre de2O17

Miles de Pesos

Ba¡o protesla de dec¡r vefdad dedaramos que los Eslados Financiefos y sus nolas, son razonablemente conectos y son responsabil¡dad del em¡sof

La suma de los parc¡ales Êrede no coinc¡d¡r con el total, deb¡do al redondeo.

Orlgen

Resullado por Posickin Moætaria

Resullado por TerÞnc¡a de Adiìros m
i/bnetarioG

Orlgen Apllcaclón

s0_0

$0.0

$0.0

60.0


